4\ FIDEVAL

ACTIVOS
Cuenta Contable
1

101
101.01
101.02
101.03
101.04
101.05
102
102.05

TOTAL DE ACTIVOS

Moneda del Producto: DOLARES

~ Nombre de Cuenta Contable
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
ACTIVOS FINANCIEROS
INVENTARIOS
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS

TOTAL DE CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS
TOTAL GENERAL DEL ACTIVO Y GASTOS

PASIVOS
Cuenta Contable

2

201
201.04
201.07
201.13
202
202.06

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
Cuenta Contable
3

301

301.04

306

306.02

307

307.02

_ Nombre de Cuenta Contable
PASIVOS
PASIVO CORRIENTE
OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
OTROS PASIVOS CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTE
ANTICIPOS DE CLIENTES

_ Nombre de Cuenta Contable
PATRIMONIO NETO
CAPITAL
PATRIMONIO DE LOS NEGOCIOS FIDUCIARIOS
RESULTADOS ACUMULADOS
(-) PERDIDAS ACUMULADAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
(-) PERDIDA NETA DEL PERIODO

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL GENERAL DE PASIVO, PATRIMONIO E INGRESOS

FIDEICOMISO MED PLAZA

ESTADO DE SITUACION
Al 31 de Diciembre de 2016
Moneda del Reporte: DOLARES

Saldo Moneda Reporte
11,449,845.68
11,295,865.58

26,296.90
13.843.89
9,771,434.32
1,484,051.81
238.66
153,980.10
153,980.10
'11,449,845.68
0.00
11,449,845.68

__ Saldo Moneda Reporte

10.687.407.67
3.446.503.82
2.152.811.20
674.69
1.293.017.93
7.240.903.85
7.240.903.85

10,687,407.67

__Saldo Moneda Reporte
762.438.01
1.343.425.80
1.343.425.80
-422.305.36
-422.305.36
-158.682.43
-158.682.43
762,438.01
11,449,845.68
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Reporte: CG_R0053

’ FI D EVAL FIDEICOMISO MED PLAZA Usuario: ASGARCES
Q. el M s ESTADO DE RESULTADOS Fecha: 09/06/2017
Del 01 de Enero de 2016 al 31 de Diciembre de 2016 Pégina: 1 de2

Moneda del Producto: DOLARES  Moneda del Reporte: DOLARES ivel: o

INGRESOS
_C_I_uimla Contable _ Nombre de Cuentg Contable ) P _Saldo Moneda Reporte
4 CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS 0.00 |
TOTAL DE INGRESOS 0.00
GASTOS
Cuenta Contable ~ Nombre de Cuentg Contable - ~____ Saldo Moneda Reporte
5 CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS 193.468.53
502 GASTOS 193.468.53
502.02 GASTOS ADMINISTRATIVOS 193.468.53
TOTAL DE GASTOS 193.468.53
TOTAL DE INGRESOS MENOS GASTOS - 19346853
OTROS RESULTADOS INTEGRALES
Cuenta Contable Nombre de CuentaContable = ~ Saldo Moneda Reporte
6 ORI (OTROS RESULTADOS INTEGRALES) 34.786.10
606 {+) INGRESO POR IMPUESTO DIFERIDO 34.786.10

TOTAL DE OTROS RESULTADOS INTEGRALE:! - 34.786.10



