

307

307.02

TOTAL DE PATRIMONIO

## FIDEICOMISO MED PLAZA ESTADO DE SITUACIÓN

Al 31 de Diciembre de 2016

Moneda del Producto: DOLARES Moneda del Reporte: DOLARES

Reporte: BG\_R0031 Usuario: ASGARCES Fecha: 09/06/2017 Página: 1 de 1 Nivel: 3

-158.682.43

-158,682.43

762,438.01

11,449,845.68

ACTIVOS		
Cuenta Contable	Nombre de Cuenta Contable	Saldo Moneda Reporte
1	ACTIVO	11,449,845.68
101	ACTIVO CORRIENTE	11,295,865.58
101.01	EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	26,296,90
101.02	ACTIVOS FINANCIEROS	13,843.89
101.03	INVENTARIOS	9,771,434.32
101.04	SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	1,484,051.81
101.05	ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	238.66
102	ACTIVOS NO CORRIENTES	153,980.10
102.05	ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	153,980.10
TOTAL DE ACTIVOS		11,449,845.68
TOTAL DE CUENTAS	DE RESULTADO DEUDORAS	0.00
TOTAL GENERAL DE	L ACTIVO Y GASTOS	11,449,845.68
PASIVOS		
Cuenta Contable	Nombre de Cuenta Contable	Saldo Moneda Reporte
2	PASIVOS	10.687.407.67
		10.007.407.07
201	PASIVO CORRIENTE	3,446,503.82
201 201.04	PASIVO CORRIENTE OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS	
		3.446.503.82
201.04 201.07 201.13	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES	3.446.503.82 2.152.811.20
201.04 201.07 201.13 202	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69
201.04 201.07 201.13	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93
201.04 201.07 201.13 202	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85
201.04 201.07 201.13 202 202.06	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85
201.04 201.07 201.13 202 202.06 TOTAL DE PASIVOS	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85
201.04 201.07 201.13 202 202.06 TOTAL DE PASIVOS PATRIMONIO	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE ANTICIPOS DE CLIENTES	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85 10,687,407.67
201.04 201.07 201.13 202 202.06 TOTAL DE PASIVOS PATRIMONIO Cuenta Contable	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE ANTICIPOS DE CLIENTES  Nombre de Cuenta Contable	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85 10,687,407.67
201.04 201.07 201.13 202 202.06 TOTAL DE PASIVOS PATRIMONIO Cuenta Contable 3 301 301.04	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE ANTICIPOS DE CLIENTES  Nombre de Cuenta Contable PATRIMONIO NETO	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85 10,687,407.67 Saldo Moneda Reporte 762.438.01
201.04 201.07 201.13 202 202.06 TOTAL DE PASIVOS PATRIMONIO Cuenta Contable 3 301	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES OTROS PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE ANTICIPOS DE CLIENTES  Nombre de Cuenta Contable PATRIMONIO NETO CAPITAL	3.446.503.82 2.152.811.20 674.69 1.293.017.93 7.240.903.85 7.240.903.85 10,687,407.67 Saldo Moneda Reporte 762.438.01 1.343.425.80

RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL GENERAL DE PASIVO, PATRIMONIO E INGRESOS

(-) PÉRDIDA NETA DEL PERIODO



## FIDEICOMISO MED PLAZA **ESTADO DE RESULTADOS**

Del 01 de Enero de 2016 al 31 de Diciembre de 2016

Moneda del Producto: DOLARES Moneda del Reporte: DOLARES

Nombre de Cuenta Contable

Saldo Moneda Reporte

Reporte: CG\_R0053 Usuario: ASGARCES Fecha: 09/06/2017

de 2

Página: 1

Nivel: 3

NGRESOS	5
---------	---

**Cuenta Contable** 

	Trombie de Caema Comabie	caido moneda rieporte
4	CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS	0.00
TOTAL DE INGRESO	<b>5</b>	0.00
GASTOS		
Cuenta Contable	Nombre de Cuenta Contable	Saldo Moneda Reporte
5	CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS	193.468.53
502	GASTOS	193.468.53
502.02	GASTOS ADMINISTRATIVOS	193.468.53
TOTAL DE GASTOS		193,468.53
TOTAL DE INGRESOS MENOS GASTOS		-193,468.53
OTROS RESULTADO	OS INTEGRALES	
Cuenta Contable	Nombre de Cuenta Contable	Saldo Moneda Reporte
6	ORI (OTROS RESULTADOS INTEGRALES)	34,786.10
606	(+) INGRESO POR IMPUESTO DIFERIDO	34.786.10
TOTAL DE OTROS RESULTADOS INTEGRALE:		34.786.10